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2020 YILINDA UYGULANACAK OLAN 

GVK’DA YER ALAN BAZI HADLERDE 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

                                               Tarih : 13.01.2020 
                                               Sirküler No : 20-12 

 
   27.12.2019 gün ve 30991 (2’nci Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan 310 seri nolu Gelir Vergisi Tebliği ile bazı hadler aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir. 

 

Değişiklikler 01.01.2020 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir. 

 

1. Gelir Vergisi Oranları: 

Gelir Vergisi Kanunu'nun 103' ncü maddesindeki vergiye tabi gelir 

dilimleri 01.01.2020 tarihinden itibaren elde edilecek kazançlara 

uygulanmak üzere aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

                             

a) Gelir Vergisi Tarifesi  (ÜCRET GELİRLERİ) Vergi 

Oranları 

22.000 TL' ye kadar  %15 

49.000 TL'nin 22.000 TL' si için 3.300 TL, 

fazlası 
 %20 

180.000 TL' nin 49.000 TL' si için 8.700 TL, 

fazlası 
         %27 

600.000 TL'nin 180.000 TL'si için 44.070 TL, 

fazlası 
   %35 

600.000 TL'den fazlasının 600.000 TL'si için 

191.070 TL, fazlası 
   %40 
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b) Gelir Vergisi Tarifesi  (ÜCRET DIŞI GELİRLER) Vergi Oranları 

22.000 TL' ye kadar  %15 

49.000 TL'nin 22.000 TL' si için 3.300 TL, fazlası  %20 

120.000 TL' nin 49.000 TL' si için 8.700 TL, fazlası  %27 

600.000 TL'nin 120.000 TL'si için 27.870 TL, fazlası  %35 

600.000 TL den fazlasının 600.000 TL. si için 195.870 TL, fazlası   %40 

 

2. Konut Kira Gelirlerine Uygulanan İstisna Tutarı: 

Gelir Vergisi Kanunu' nun 21’inci maddesinde yer alan (Konut olarak kiraya verilen 

gayrimenkullerden elde edilen kira gelirlerinde vergiden istisna edilecek tutar) 

gayrimenkul sermaye iradı istisnasına ilişkin tutar, 2020 takvim yılında elde edilecek 

gelirlere uygulanmak üzere 6.600.- TL olarak tespit edilmiştir.  

 

“2020 yılı mart ayı içinde beyan edilecek olan 2019 yılı içinde elde edilmiş kira gelirleri 

için uygulanacak istisna tutarı da 5.400,- TL. dir” 

 

3. Hizmet Erbabına; 

 *İşyeri veya İşyerinin Müştemilatı Dışında Kalan Yerlerde Yemek Verilmek 

Suretiyle Sağlanan Menfaatlere İlişkin İstisna Tutarı: 

Gelir Vergisi Kanunun 23’üncü maddesinin 8 numaralı bendinde yer alan, işverenlerce 

işyeri veya işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde hizmet erbabına yemek verilmek 

suretiyle sağlanan menfaatlere ilişkin günlük istisna tutarı, 01.01.2020 tarihinden 

itibaren 23,- TL (KDV dahil 24,84 TL.) olarak uygulanacaktır. 

 

* Ulaşım gideri olarak verilen toplu taşım bedellerine ilişkin İstisna Tutarı: 

Gelir Vergisi Kanunun 23’üncü maddesinin 10 numaralı bendinde yer alan, İşverenlerce 

taşıma hizmeti verilmeyen durumlarda, çalışılan günlere ait bir günlük ulaşım bedelinin 

01.01.2020 tarihinden itibaren 12.- TL (KDV dahil 14,16 TL.) olarak uygulanacaktır. 

(ödemenin toplu taşıma kartı, bileti veya bu amaçla kullanılan ödeme araçlarının temini 

şeklinde yapılması şarttır.) Ödemenin bu tutarı aşması hâlinde aşan kısım ile hizmet 

erbabına ulaşım bedeli olarak nakden yapılan ödemeler ve bu amaçla sağlanan 

menfaatler ücret olarak vergilendirilir.  
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4. Sakatlık İndirimi Tutarları: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 31’nci maddesinde yer alan sakatlık indirimi tutarları, 2020 

takvim yılında uygulanmak üzere; 

Birinci derece sakatlar için ……………………  1.400.- TL, 

İkinci derece sakatlar için …………………….     790.- TL,  

Üçüncü derece sakatlar için ………………….     350.- TL olarak tespit edilmiştir.  

 

5. Tevkifata ve İstisnaya Konu Olmayan Menkul ve Gayrimenkul Sermaye İratlarına 

İlişkin Beyanname Verme Sınırı: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 86’ncı maddesinde yer alan tevkifata ve istisnaya konu olmayan 

menkul ve gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı, 2020 takvim 

yılı gelirlerine uygulanmak üzere 2.600,- TL olarak tespit edilmiştir. 

 

“2020 yılı mart ayı içinde beyan edilecek olan 2019 yılı içinde elde edilmiş gelirler için 

uygulanacak istisna tutarı ise 2.200.- TL. dir.” 

 

6. 2020 yılında uygulanmak üzere GVK nın 40 ncı maddesinde yer alan binek 

otomobillere ait giderler: (Faaliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobillerinin 

kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla kullandıkları hariç)  

 

*GVK. 40/1 kiralama yoluyla edinilen binek otomobillerin her birine ilişkin aylık kira 

bedelinin 5.500 Türk lirasına kadarlık kısmı ile binek otomobillerin iktisabına ilişkin özel 

tüketim vergisi ve katma değer vergisi toplamının en fazla 140.000.- Türk lirasına 

kadarlık kısmı gider olarak dikkate alınabilir. 

 

*GVK. 40/7. Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre ayrılan amortismanlar, özel tüketim 

vergisi ve katma değer vergisi hariç ilk iktisap bedeli 160.000.- Türk lirasını, söz konusu 

vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek otomobilin ikinci el olarak iktisap 

edildiği hâllerde, amortismana tabi tutarı 300.000.- Türk lirasını aşan binek 

otomobillerinin her birine ilişkin ayrılan amortismanın en fazla bu tutarlara isabet eden 

kısmı gider yazılabilir.  

 

7. Tevkifata Tabi Menkul ve Gayrimenkul Sermaye İratlarına İlişkin Beyanname 

Verme Sınırı: 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 86’ncı maddesinde yer alan tevkifata tabi menkul ve 

gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı, 2020 takvim yılı 

gelirlerine uygulanmak üzere 49.000.- TL olarak tespit edilmiştir.  

“2020 yılı mart ayı içinde beyan edilecek olan 2019 yılı içinde elde edilmiş gelirler için 

uygulanacak istisna tutarı ise 40.000,- TL. dir.” 
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8. Gelir Vergisi Kanunu’nun; 

a) Mükerrer 80 inci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan değer artışı kazançlarına 

ilişkin istisna tutarı 18.000,00 TL, 

b) 82’nci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan arızi kazançlara ilişkin istisna tutarı 

40.000,00 TL, 

 

olarak belirlenmiştir. 

 

Saygılarımızla, 

 


